miti Michaeli et filijs ipsius nullum nocumentum, seu aliquam 

lesionem inferre audeas uel presumus. Datum in Kewe feria 

tereia post festum Natiuitatis Virginis Gloriose. 

(Eredetie bürhártyán, a zárpecsét elveszett ; a nemes Kálay család levél. 

tÁrában.) ' 
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409. 

IV. László bocsánatot hirdet azon ellene fellázadtak számara, 
| kik hozzá hüséggel lesznek. Év nélkül. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis vni- 

uersis nobilibus et aliis, quibus presentes ostenduntur, salutem 
et graciam. Ássecuramus uniuersitatem uestram per presentes 
super eo, quod quicunque de uobis ab hys, qui contra nostram 
procedunt Maiestatem, se retraxerint, et nobis fidelitatem 
obgeruauerint, et id nos per Magistros Stephanum et Paulum 

filios Comitis Michaelis filij Wbul constiterit, omnes excessus 
uestros indulgemus et remittimus, et uo8 prosequimur omni 

bono Regio cum fauore, inuigilantes ad uestram promoeionem 
et honorem. Datum in Berechte feria VI. post festum Omnium 

Sanctorum. 

(Eredetie börhártyán a hátul oda nyomott pecsét elveszett; a nemes 

Kállay család levéltárában.) 

410. 

IV. László király István és Pál mesternek Mihály comes fiai- 

nak, a leleszi monostor kegyuri jogát adományozza. Ev 

nélkül. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis... 
Preposito, Conuentui, jobagionibus et populis Monasterij de 
Leles salutem et graciam. Quia nos consideratis fidelitatibus 
et meritorijs seruicijs Magistrorum Stephani et Pauli filiorum 
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Comitis Michaelis, filij Vbul, Patronatum Monasterij de Leles, 
quem Boxa, Thomas, Dyonisius, Detricus, Georgius et Symon 
filij Symonis ex nostra collacione possedisse dicuntur, propter 
manifestos et notorios excessus filiorum eiusdem Symonis, et 
a Lachk et Donch filijs ipsius Thome auferendo, predictis 
Stephano et Paulo Magistris dedimus et contulimus ex nostra 
gracia speciali; fidelitati uestre firmiter precipiendo manda- 
mus, quatenus eosdem Stephanum et Paulum Magistros, aut 

hominem ipsorum, reuerenter tamquam nostram personam 
recipiatis, omnia iura, seruicia et debita consueta eidem ple- 
narie ministrantes, et aluid nullatenus facere audeatis, nostra 
indignacione grauiter sencientes interesse. Datum in Karan- 
sebes sabbato proximo ante festum Apostolorum Philippi et 
Jacobi. 

(Eredetie bürhártyán, & hátul od& nyomott pecsót elveszett; & nemes 

Kállay család levéltárában.) 

411. 

IV. László királynak a nagyváradi káptalanhoz intézett, több 
tiszavidéki jószágot tárgyazó iktatási parancsa István és Pál